
 
Број: 380/11 
Датум:20.07.2011 
 
 
          На основу члана 64. став 2. тачка в. Закона о високом образовању 
("Службени гласник Републике Српске" број 73/10), Сенат Слобомир П 
Универзитета, на сједници одржаној дана 20.07.2011.године доноси 
 

 

ОДЛУКУ 
 
 
 

Члан 1. 
УСВАЈА СЕ Правилник о кућном реду Слобомир П Универзитета. 

 
 

Члан 2. 
Правилник ће се примјењивати у просторијама Слобомир П Универзитета, 
као и ван зграде, у кругу Универзитета. 
Правилник ће важити за студенте Универзитета, професоре, стручне 
сараднике и особље Универзитета. 
 

Члан 3. 
Садржај правилника гласи: 
 
"У циљу стварања и очувања сарадње, међусобног поштовања и повјерења 
на Универзитету, молимо Вас да се придржавате следећих правила: 
 

Члан 1. 
На Универзитет долазити пристојно обучен, у складу са намјеном и угледом 
ове Установе. 

 
Члан 2. 

Није дозвољено уношење и конзумирање алкохола и наркотика у 
просторијама Универзитета, као и ван зграде, у кругу Универзитета. 
 

Члан 3. 
Пушење није дозвољено у просторијама Универзитета. 
  



 
 
 

Члан 4. 
Није дозвољено коришћење мобилних телефона у току наставе. 
 

Члан 5. 
Након коришћења заједничких просторија Универзитета, оставити их у 
уредном стању, онаквом у каквом су затечене. 
 

Члан 6. 
Према професорима, као и према својим колегама и особљу Универзитета, 
опходити се  љубазно и с поштовањем. 
 

Члан 7. 
Поштовати и чувати ову Установу, како би наш заједнички боравак у њој 
увијек представљао задовољство свима нама!" 
 
 
 
                                                      Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 
 
 
 
 

Предсједник Сената 
 

___________________ 
проф. др Десанка Тракиловић 

 


